
ZvEŘEJNĚNÍz 12.2.2019 - 28. 2. 2019 

DODATEK Č. 3 
ke Smlouvě 0 nájmu nełgtových prostor č. 8009/2012/14 

0S20l900377, CJ MML 064755/19 
uzavřené dne 23. 10. 2012 mezi těmito smluvními stranami: 

Pronajímatel: statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

IČ; 00262978 
DIČ; CZ00262978 
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
Kontaktní osoba: 

a 

Nájemce: Potravinová banka Libereckého kraje, Z. S. 
zapsaný u Krajského soudu V Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 8195 

Sídlo: Pionýrů 976/15, Liberec VI - Rochlice, 460 06 Liberec 
Zastoupený: Olgou Merglovou, předsedkyní spolku 
IČ; 227 14 154 

1. Doba trvání nájmu u Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 8009/2012/ 14 Ze dne 23. 10. 
2012 se mění V Cl. V. - Platnost a účinnost smlouvy takto: 

1. V souladu S usnesením č. 269/2019 Ze Zasedání Rady města Liberec Ze dne 19. 3. 2019 
Se smluvní Strany dohodly na trvání Smlouvy na dobu určitou do 31. 12. 2024. 

2. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 
Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, atd.) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou baıvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
Souhlas S jejich uveřejněním a za souhlas subj ektu údajů. 

4. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). 

5. Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
Smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.



6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

7. Dodatek se vyhotovuje ve třech Stejnopisech, Ze kterých jeden obdrží nájemce a dva 
pronajímatel, přičemž všechny tři mají platnost originálu. 

8. Smluvní Strany souhlasí, že tato Smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
Statutárního města Liberec (vvWw.liberec.cZ), S výjimkou osobních údajů fyzıckych osob 
uvedených v této Smlouvě. 

'$ 4 V Liberci dne .... 

.....
t tutární město Liberec 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 
p

Potravinová ban Libereckého kraje, Z S.

v ı n v ø ø › v ı ı n ı n nn 

Olga Merglová 
předsedkyně Spolku 


